VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE FIPAP

IN DATA 28.04.2021
n. 27/21

Oggetto: Bilancio Consuntivo 2020 e relazioni allegate - approvazione

L anno 2021, il giorno 28 del mese di aprile alle ore 18,00, tramite il mezzo della videoconferenza —
cosi come consentito dalle disposizioni normative emergenziali, legislative ¢ ministeriali, in regime
di emergenza Covid-19 — previo esaurimento delle formalita prescritte dal vigente Statuto, vennero
per oggi convocati i componenti del Consiglio Federale, come da elenco dei presenti di cui si da
atto nel verbale, con I’assistenza del Segretario Generale Gian Pietro Pepino.

I Vice Presidente Vicario, Fabrizio Cocino, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione degli argomenti posti all’ordine
del giorno e su questi il Consiglio Federale adotta la seguente deliberazione:

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO I’art. 28 comma II lett B) dello Statuto Federale;

ANALIZZATO lo schema di bilancio consuntivo 2020, illustrato dal Segretario Generale
congiuntamente alla Nota Integrativa ed alla Relazione del Presidente;

PRESO ATTO del parere favorevole del Collegio dei Revisori dei Conti;

UDITI gli interventi del dott. Maurizio Zazza, consulente fiscale FIPAP, della dott.ssa
Aurelia Isoardi e del dott. Andrea Angelucci, rispettivamente Presidente e
Componente del Collegio dei Revisori dei Conti.

Tutto cio premesso,
Ad unanimita di voti dei presenti

DELIBERA

- di approvare il Bilancio Consuntivo 2020 della FIPAP congiuntamente alle relazioni
allegate (Nota Integrativa e Relazione del Presidente FIPAP);

- di dare mandato al Segretario Generale per tutti gli adempimenti conseguenti ¢ per la
trasmissione agli uffici preposti del CONI.

DENTE VICARIO IL'S

ﬁaﬁ

GRETARIO GENERALE




